

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Kofoed & Thomsen A/S

Ydunsvej 8, 3400 Hillerød

CVR-nr. 33 97 51 12

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2023.

Tina Kofoed Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kofoed & Thomsen A/S Ydunsvej 8 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 97 51 12
	Stiftet: 21. december 1971
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Tina Kofoed Thomsen, formand Søren Thomsen Michael Kofoed Thomsen Arne Christian Holm
Direktion	Søren Thomsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Jyske Bank, Slotsgade 19, 3400 Hillerød
Modervirksomhed	Kofoed & Thomsen Holding A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er i lighed med tidligere år handel med automobiler og reservedele samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.019.123 mod 16.220.295 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.640.954 mod 1.894.234 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2021/22 forventede en bruttofortjeneste og et ordinært resultat efter skat for 2022/23 på samme niveau. Ledelsen anser derfor årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Kofoed & Thomsen går nye veje:

De seneste år har været udfordrende for mange og bilbranchen er ingen undtagelse.

Hos Kofoed & Thomsen har vi oplevet hvordan efterspørgslen efter nyere brugte el-biler er steget, samtidig med at udfordringerne med salg af fabriksnye biler har nået nye højder.

Fabriker og importører bestemmer i stigende grad hvordan vi som forhandler skal drive vor forretning, og vi har derfor valgt at frigøre os fra den del af værdikæden. Så med virkning fra 1. januar 2024, vil vi ikke længere sælge fabriksnye Peugeot biler. Til gengæld fortsætter vi med uformindsket styrke som autoriseret Peugeot værksted, og har ingen planer om at ændre på dette.

Vi har allerede i en rum tid indstillet sigtet mod fremtidens bilsalg, hvilket blandt andet betyder et betydeligt fokus på el-biler. Derfor kan du nu finde et bredt spektrum af el-biler, fra mange forskellige mærker til meget konkurrencedygtige priser. Følg linket www.kofoedthomsen.dk og se vort udvalg. Hver uge kommer nye til, samtidig med at vi altid vil have et stort udbud af lettere brugte Peugeot biler.

Kofoed & Thomsen er fortsat din bils sikre havn og autoriseret Peugeot værksted:

Michael, Dan & Thomas sidder som altid klar ved telefoner og disk, klar til at betjene dig og din bil.

I forhold til service og vedligeholdelse er intet forandret. Vi er lige så autoriseret Peugeot værksted som de foregående 43 år, og det kommer ikke til at ændre sig. Vore mekanikere er de samme og vil fortsætte med at videreudanne sig, servicere og garantibehandle uforandret. I processen med at skabe de bedste rammer for fremtidens værksted, vil vi også bruge ekstra energi på at uddanne vort personale til at håndtere den elektriske fremtid – der allerede nu banker på døren.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	16.019.123	16.220.295
1 Personaleomkostninger	-12.636.409	-12.997.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.099	-65.898
Driftsresultat	3.371.615	3.156.793
Andre finansielle indtægter	209.785	137.532
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.474.847	-859.184
Resultat før skat	2.106.553	2.435.141
3 Skat af årets resultat	-465.599	-540.907
Årets resultat	1.640.954	1.894.234
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	6.000.000
Overføres til overført resultat	340.954	0
Disponeret fra overført resultat	0	-4.105.766
Disponeret i alt	1.640.954	1.894.234

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.098	22.197
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.098</u>	<u>22.197</u>
7 Andre værdipapirer og kapitalandele	123.560	123.560
8 Deposita	500.000	2.500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>623.560</u>	<u>2.623.560</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>634.658</u>	<u>2.645.757</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	28.272.719	16.854.270
Varebeholdninger i alt	<u>28.272.719</u>	<u>16.854.270</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.851.944	2.513.122
Tilgodehavender i alt	<u>1.851.944</u>	<u>2.513.122</u>
9 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.227.335
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.227.335</u>
Likvide beholdninger	10.172.473	10.584.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>40.297.136</u>	<u>31.178.781</u>
Aktiver i alt	<u>40.931.794</u>	<u>33.824.538</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
10 Selskabskapital	700.000	700.000
Overført resultat	655.942	314.988
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	6.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.655.942</u>	<u>7.014.988</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.957.840	1.922.710
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.957.840</u>	<u>1.922.710</u>
Gældsforpligtelser		
11 Gæld til tilknyttede virksomheder	3.500.000	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	430.469	363.827
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.930.469	363.827
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.444.715	2.342.017
Gæld til tilknyttede virksomheder	22.493.413	17.819.004
Anden gæld	2.449.415	4.361.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	32.387.543	24.523.013
Gældsforpligtelser i alt	<u>36.318.012</u>	<u>24.886.840</u>
Passiver i alt	<u>40.931.794</u>	<u>33.824.538</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
13 Eventualposter		
14 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	700.000	4.020.753	4.000.000	8.720.753
Udloddet udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-4.105.766	6.000.000	1.894.234
Betalt udbytte	0	400.000	0	400.000
Salgssum egne aktier	0	1	0	1
Egenkapital 1. oktober 2022	700.000	314.988	6.000.000	7.014.988
Udloddet udbytte	0	0	-6.000.000	-6.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	340.954	1.300.000	1.640.954
	700.000	655.942	1.300.000	2.655.942

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.505.124	12.100.631
Pensioner	927.191	699.243
Andre omkostninger til social sikring	59.251	59.153
Personaleomkostninger i øvrigt	144.843	138.577
	12.636.409	12.997.604
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	26
<p>Bestyrelsen modtager ikke vederlag, og der er kun een direktør, hvorved oplysningerne om vederlag til ledelsen er undladt, jf. ÅRL § 98b, stk. 3.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.425.715	497.455
Andre finansielle omkostninger	49.132	361.729
	1.474.847	859.184
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.469	363.827
Årets regulering af udskudt skat	35.130	177.080
	465.599	540.907
	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
4. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. oktober 2022	2.169.324	2.169.324
Kostpris 30. september 2023	2.169.324	2.169.324
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-2.169.324	-2.169.324
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-2.169.324	-2.169.324
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2022	1.700.428	1.700.428
Kostpris 30. september 2023	1.700.428	1.700.428
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-1.678.231	-1.667.130
Årets afskrivninger	-11.099	-11.101
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-1.689.330	-1.678.231
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	11.098	22.197
6. Indretning lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2022	328.860	328.860
Kostpris 30. september 2023	328.860	328.860
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	-328.860	-274.063
Årets afskrivninger	0	-54.797
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	-328.860	-328.860
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	0	0
7. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. oktober 2022	123.560	123.560
Kostpris 30. september 2023	123.560	123.560
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	123.560	123.560
8. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2022	2.500.000	2.500.000
Afgang i årets løb	-2.000.000	0
Kostpris 30. september 2023	500.000	2.500.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	500.000	2.500.000

Noter

	30/9 2023 kr.	30/9 2022 kr.
9. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.227.335
	0	1.227.335
10. Selskabskapital		
Selskabskapital 1. oktober 2022	700.000	700.000
	700.000	700.000
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 16 stk. a nom. 500 kr.		
A-aktier, 27 stk. a nom. 1.000 kr.		
A-aktier, 7 stk. a nom. 5.000 kr.		
B-aktier, 126 stk. a nom. 5.000 kr.		
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	3.500.000	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	3.500.000	0
Gælden træder tilbage for øvrige kreditorer, således at lånet er et ansvarligt lån, der alene opnår fyldestgørelse forud for aktiekapitalen.		
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt et skadesløsbrev stort kr 9.000.000 overfor Jyske Finans A/S i uindregistrerede biler, der på statusdagen har en regnskabsmæssig værdi på tkr. 8.299 som sikkerhed for nyvognslager fra K.W. Bruun Import A/S. Til sikkerhed for garanti på t.kr. 1.100, stillet af Handelsbanken overfor K.W. Bruun Import A/S, er givet pant i likvide beholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.287.		
13. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en lejeforpligtelse på tkr. 3.000. Lejekontrakterne er indgået med concernselskaberne Kofoed & Thomsen Ejendomme, Hillerød ApS og Kofoed & Thomsen Ejendomme, Lyngø ApS.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kofoed & Thomsen Holding A/S, CVR-nr. 28692536, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.074 t.kr.

14. Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Kofoed & Thomsen Holding A/S,

Hovedaktionær

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Kofoed & Thomsen Holding A/S, der er øverste modervirksomhed, Ydunsvej 8, 3400 Hillerød, CVR-nummer 28692536. Med henvisning til årsregnskabslovens § 86, stk. 4 er selskabets pengestrømsopgørelse indeholdt i koncernens pengestrømsopgørelse.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Kofoed Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3140452c-53c8-4932-b96a-b0d2b3a3fc21

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-12-20 15:02:14 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-12-20 16:26:47 UTC



Arne Christian Holm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 2d5576d7-72d8-470a-a2b1-7b81cc4b7d84

IP: 37.96.xxx.xxx

2023-12-21 16:07:44 UTC



Søren Thomsen

Direktør

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-12-22 13:43:05 UTC



Søren Thomsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: cee17232-a65f-4a79-88bf-c17609f1612a

IP: 194.239.xxx.xxx

2023-12-22 13:43:05 UTC



Jens Max Haugbyrd

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 47f72b50-2d0d-46f6-8ac3-1ef59a35687f

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-22 14:34:22 UTC



Penneo dokumentnøgle: UV1EM-EVELC-H3KEJ-EG3TT-U3UJZ-UJSTUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Breiling

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: eeb45c97-cd6f-497f-aa8c-099b612daa05

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-22 14:35:11 UTC



Tina Kofoed Thomsen

Dirigent

Serienummer: f0b2a55a-340f-4045-bcae-34121863b920

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-12-22 21:05:04 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**